Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 4 de maio de 2016 Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D4811CE4E25CFDED74B3AE8A7FC35C

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO E AVISO DA HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D4811CE4E25CFDED74B3AE8A7FC35C

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 21/2016 – Pregão Presencial nº 21/2016. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Após análise documental e o
julgamento das propostas, declara-se vencedores do certame os licitantes: 1) ANTÔNIO
PEREIRA DE SANTANA, CPF nº 239.751.805-87, Rota (02); 2) GILBERTO ROCHA
PIMENTA, CPF n° 358.559.835-87, Rota (03); 3) EDIMILSON ALVES DOS SANTOS,
CPF n° 526.942.405-34, Rota (05); 4) JAILCE DIAS DE OLIVEIRA, CPF n° 665.984.355-
87, Rotas (07 e 08); 5) HÉLIO NUNES FERNANDES, CPF n° 328.834.205-72, Rota (10); 6)
JOSÉ DANTAS ROCHA, CPF nº 606.968.775-20, Rota (11); e 7) MARCELO ALVES DOS
REIS, CPF n° 017.367.305-84, Rota (12). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D4811CE4E25CFDED74B3AE8A7FC35C

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 21/2016 – Pregão Presencial nº 21/2016. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município, aos Licitantes: 1) ANTÔNIO
PEREIRA DE SANTANA, CPF nº 239.751.805-87, Rota (02); 2) GILBERTO ROCHA
PIMENTA, CPF n° 358.559.835-87, Rota (03); 3) EDIMILSON ALVES DOS SANTOS,
CPF n° 526.942.405-34, Rota (05); 4) JAILCE DIAS DE OLIVEIRA, CPF n° 665.984.355-
87, Rotas (07 e 08); 5) HÉLIO NUNES FERNANDES, CPF n° 328.834.205-72, Rota (10); 6)
JOSÉ DANTAS ROCHA, CPF nº 606.968.775-20, Rota (11); e 7) MARCELO ALVES DOS
REIS, CPF n° 017.367.305-84, Rota (12). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D4811CE4E25CFDED74B3AE8A7FC35C

		2016-05-04T10:18:24-0300